《2021 年限制性股票激励计划》之规定，其已获授但尚未归属的限制性股票不得归

属并由公司作废，因此本激励计划激励对象由 163人调整为 160人，并作废 4,825股

已获授但尚未归属的限制性股票。

另外，在资金缴纳的过程中，1名激励对象因个人原因放弃本次可归属的全部限

制性股票，共计 1,250股，该等限制性股票由公司作废。

除上述情况外，本次实际归属情况与已披露的激励计划不存在差异。

7、激励对象及归属情况如下：

姓名 职务

本次归属前已获

授限制性股票数

量（万股）

本次可归属

限制性股票数

量（万股）

本次归属数量占

已获授限制性股

票的百分比

一、高级管理人员

孙涛 副总经理 4.00 1.00 25%

二、其他激励对象

中层管理人员、核心技术（业

务）骨干（158人）
146.46 36.615 25%

合计（159人） 150.46 37.615 25%

注：本激励计划激励对象不包括独立董事，不包括单独或合计持有公司 5%以上

股份的股东或实际控制人及其配偶、父母、子女以及外籍员工。

四、本次限制性股票归属股票的上市流通安排

1、本次归属限制性股票上市流通日为 2026年 1月 26日。

2、本次归属限制性股票上市流通数量 376,150股，占归属前公司总股本的 0.08%。

3、本次归属的限制性股票上市后为无限售条件股份。董事、高级管理人员本次

归属限制性股票所涉及的高管锁定和转让规定按照《公司法》《证券法》《上市公司

8

董事和高级管理人员所持本公司股份及其变动管理规则》《深圳证券交易所上市公司

自律监管指引第 10号——股份变动管理》《深圳证券交易所上市公司自律监管指引

第 18号——股东及董事、高级管理人员减持股份》《上市公司股东减持股份管理暂

行办法》等相关法律、法规、规范性文件和《公司章程》的相关规定执行。

五、验资及股份登记情况

2026年 1月 20日致同会计师事务所（特殊普通合伙）出具致同验字（2026）第

110C000020 号验资报告。截至 2026年 1月 16 日，激励对象已将归属款资金存入贵

公司在招商银行股份有限公司北京分行中关村支行开立的人民币账户

110905949610808账号，金额合计 21,849,048.90元。

公司已在中国结算有限公司深圳分公司办理本次归属限制性股票登记手续。本次

归属限制性股票上市流通日为 2026年 1月 26日。

六、本次归属募集资金的使用计划

本次归属后的募集资金将全部用于补充公司流动资金。

七、本次归属后新增股份对上市公司的影响

1、对上市公司股权结构的影响

股份性质

本次变动前
本次增加

（股）

本次变动后

股份数量

（股）
比例 股份数量（股） 比例

一、限售条件流

通股/非流通股
92,142,654 20.01% 7,500 92,150,154 20.00%

高管锁定股 92,142,654 20.01% 7,500 92,150,154 20.00%
二、无限售条件

流通股
368,252,340 79.99% 368,650 368,620,990 80.00%

三、总股本 460,394,994 100.00% 376,150 460,771,144 80.00%

2、本次归属限制性股票对公司股权结构不会产生重大影响。本次归属完成后，

公司实际控制人不会发生变化，公司股权分布仍具备上市条件。

3、本次归属对公司相关财务状况和经营成果的影响

公司根据《企业会计准则第 11号——股份支付》和《企业会计准则第 22号——

金融工具确认和计量》的相关规定，以授予日收盘价确定为限制性股票授予日的公允

价值，并将在考核年度的每个资产负债表日，根据最新取得的可归属人数变动、业绩

指标完成情况等后续信息，修正预计可归属的限制性股票数量，按照限制性股票授予

9

日的公允价值，将当期取得的服务计入相关成本或费用和资本公积。公司在授予日授

予限制性股票后，已在对应的等待期根据会计准则对本次限制性股票相关费用进行相

应摊销。

本次归属限制性股票 376,150股，归属完成后总股本将增加 376,150股，将影响

和摊薄公司基本每股收益和净资产收益率，具体以会计师事务所出具的年度审计报告

为准，本次限制性股票归属不会对公司财务状况和经营成果产生重大影响。

八、法律意见书的结论性意见

经核查，北京市竞天公诚律师事务所律师认为：截至法律意见书出具之日，公司

本次激励计划归属相关事项已取得现阶段必要的批准和授权；本次归属条件已经成就，

符合《上市公司股权激励管理办法》及本次激励计划的相关规定。

九、备查文件

1、公司第五届董事会第十一次会议决议；